PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 4/2023

RETIFICAÇÃO Nº 1

A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital, faz saber

que RETIFICA o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA - ENTREVISTA dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 4/2023, publicado no Semanário Oficial

Eletrônico de Itapetininga, de 21 de junho de 2023, conforme estabelece a seguir:

1. A RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 2ª ETAPA –

ENTREVISTA, leia-se como segue e não como constou:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 2ª ETAPA – ENTREVISTA

Local: Auditório Municipal Alcides Rossi

Endereço: Praça dos Três Poderes, nº 1.000 Jardim Marabá (ao lado do Paço Municipal)

Emprego: Motorista de Transporte Coletivo

NOME CPF DATA HORÁRIO
ADRIANO FERNANDES PRESTES DE MELO 275.***.***-16 23/06/2023 09H
ALEX JOSÉ TERRA 160.***.***-96 23/06/2023 09H
ANTONIO MARCELINO PAULINO CRAVO 310.***.***-55 23/06/2023 09H
EDMIR APARECIDO DE OLIVEIRA 072.***.***-03 23/06/2023 09H30
EDUARDO LOUZADA 069.***.***-70 23/06/2023 09H30
EVANDRO MARCELO DE MORAIS FILHO 421.***.***-43 23/06/2023 09H30
FABRICIO BALDUINO DE ARRUDA 311.***.***-40 23/06/2023 10H
IGOR SOARES DE MIRANDA 286.***.***-19 23/06/2023 10H
IVANCO RUBENS DE OLIVEIRA FERREIRA 183.***.***-41 23/06/2023 10H
JOSÉ ADALBERTO FERREIRA 011.***.***-17 23/06/2023 10H30
JOSÉ EDUARDO VELOSO AMARAL 160.***.***-26 23/06/2023 10H30
JOSUÉ FERREIRA RIBEIRO 935.***.***-49 23/06/2023 10H30
JULIANA NEVES REZENDE 021.***.***-11 23/06/2023 11H
LEANDRO BATISTA VIEIRA 203.***.***-09 23/06/2023 11H
LEANDRO SILVEIRA 227.***.***-70 23/06/2023 11H
LUIZ FERNANDO DA SILVA 267.***.***-67 23/06/2023 11H30
ROBERTO CARLOS DIAS 167.***.***-42 23/06/2023 11H30
SAMUEL SANTOS DA SILVA 501.***.***-73 23/06/2023 11H30
WAGNER RODRIGO MARIANO 293.***.***-12 23/06/2023 11H30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2

2. As demais disposições contidas no EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 2ª

ETAPA – ENTREVISTA, permanecem inalteradas.

 Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é

expedido o presente edital, que fica à disposição pela Internet no endereço

www.itapetininga.sp.gov.br e no Semanário Oficial Eletrônico do Município de Itapetininga,

visando atender ao restrito interesse público.

Itapetininga, 22 de junho de 2023.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretário Municipal de Trânsito